C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O  S
              COMISSÃO DE TRABALHO, ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇO PÚBLI CO

REQUERIMENTO Nº           DE 2009

Requer a revisão do despacho
inicial aposto ao Projeto de Lei nº
4.605/09.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais,

seja revisto o despacho inicial aposto ao Projeto de Lei n.º 4.605/09 – do Sr.

Marcos Montes – que “acrescenta um novo artigo 985-A à Lei n.º 10.406, de

10 de janeiro de 2002, para instituir a empresa individual de responsabilidade

limitada e dá outras providências”, tendo em vista ser de matéria de

competência da Comissão de Trabalho, conforme solicitação anexa do

Deputado Daniel Almeida.

Sala da Comissão, em  25 de agosto de 2009

        Deputado SABINO CASTELO BRANCO

Presidente